PHỤ LỤC 06:
MẪU PHÂN QUYỀN TÀI KHOẢN ĐỊNH DANH
(Ban hành kèm theo Quyết định số 1152/QĐ-KTNN ngày 05 tháng 7 năm 2021 của KTNN)
	KIỂM TOÁN NHÀ NƯỚC
<<TÊN ĐƠN VỊ>>1
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ………………
V/v: Đăng ký phân quyền tài khoản định danh
	Địa điểm2, ngày     tháng    năm

Kính gửi: Trung tâm Tin học

Nhằm phục vụ công tác quản trị các phần mềm của KTNN, <<TÊN ĐƠN VỊ>> đề nghị cấp quyền khai thác sử dụng chức năng của các phần mềm đối với công chức, viên chức có tên trong danh sách dưới đây:

	STT
	Họ và tên
	Tên tài khoản định danh
	Phòng ban
	Phần mềm
	Quyền truy cập

	1
	…………..

	…………..
	…………..

	2
	Nguyễn Văn A
	…
	Văn phòng KTNN khu vực
	Quản lý hồ sơ cán bộ
	Quản trị đơn vị

	3
	Trần Văn B
	…
	Phòng Tổng hợp
	Tổng hợp kết quả kiểm toán
	Cập nhật kết quả kiểm toán

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: ………..
	Thủ trưởng đơn vị
(Ký, ghi rõ họ tên)

____________________

1 Tên đơn vị đăng ký

2 Địa điểm (Tỉnh/Thành) của đơn vị đăng ký